笠松町公告第６号

公募型プロポーザルの実施について

次のとおり公募型プロポーザルを行うので、公告する。

 令和７年３月２４日

                       笠松町長  古田 聖人

１ 公募型プロポーザルに付する事項

（１）業務委託名  笠松町ＣＩＯ補佐官（ＤＸ推進担当マネージャー）業務委託

（２）業務委託場所  笠松町司町１番地 笠松町役場

（３）業務委託期間  本契約締結の日から令和８年３月３１日まで

（４）業務委託概要  別添仕様書のとおり

２ 参加する者に必要な資格に関する事項

（１）業務遂行を円滑に行うため、迅速に対応ができること。

（２）下記のいずれにも該当しないこと。

・地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者

・民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている

者

・会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てがなされている

者

・笠松町競争入札参加資格停止措置要領（平成１２年笠松町訓令乙第２号）に基づく資格停

止の措置を受けている者

・笠松町が行う契約及び交付する補助金からの暴力団排除に関する措置要綱（平成２７年笠

松町告示第１０号）に基づく入札参加資格停止の措置を受けている者

・国、地方公共団体からの入札参加の停止を受けている者

・租税を滞納している者

３ 申請等担当課

笠松町役場 総務部 総務課 契約管財担当

  岐阜県羽島郡笠松町司町１番地

  電話番号 ０５８－３８８－１１１１

  ＦＡＸ番号 ０５８－３８７－５８１６

４ 日程等

  下記のとおりとする。

５ その他

  別添の実施要領による。

６ 実施要領等の配布場所

  笠松町ホームページからダウンロードしてください。

公募型プロポーザルの日程等

内容 期日等

参加意向申請書提出期間 本要領公開の日～令和７年４月２日（水）午後５時

質疑受付期間 本要領公開の日～令和７年４月４日（金）午後５時

質疑回答期限 令和７年４月１１日（金）

企画提案書等提出期限及び

参加意向申請書取下げ期限

令和７年４月１６日（水）午後５時

プロポーザル審査結果通知 令和７年４月中旬～下旬